CARTULAIRE

DE L'ÉGLISE DE QUIMPER

(Suite.)

298.

DACIO CENSUS PRO EUDONE GORCUFF⁽¹⁾

Obit d'Eude Gorcuff.

— 31 Décembre 1348. —

Noverint universi quod coram nobis Officiali person-
liter constitutus Eudo Gourcuff clericus concessit venera-
bili Capitulo Corisopitensi viginti solidos annui census,
de super domo Adelicie filie Theophanie (2) de Gorurein
quam inhabitat dicta Adelicia ad presens et Herveus (3)
eius maritus, sitam in vico merceriorum in civitate Cori-
sopitensi inter domum defuncti Nycholai de Gorurein et
domum Harscoedi filii Marzini Sutoris, pro anniversario
suo levandos.

Datum die mercurii ante festum Circumcisionis (4),
Domini, anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo.

Judicellus Bouquin.

Presentibus : Guillermo Magistri Johannis Hervei et
Petro an Bocues.

(1) C. 51, f^o 42 et f^o 6.

(2) *Alias Therese* (C. 51, f^o 6).

(3) *Herveus de Kergaffec* (C. 51, f^o 61).

(4) Le 1^{er} de l'an 1349 était un jeudi ; la veille était donc le mercredi
13 Décembre.

299.

CLAUSULA TESTAMENTI DEFFUNCTI EUDONIS FABRI (1)

Testament d'Eudes Fabri.

— 3 Janvier 1349 (n. s.) —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo, die sabbati post festum Circumcisionis Domini, Nos Officialis Corisopitensis vidimus testamentum Eudonis Fabri deffuncti, nobis presentatum per Alanum Quoragaer sub sigillo Domini Nycholai Cervi et sigillo dicti deffuncti... in quo vidimus clausulam Capituli Corisopitensis contineri : item pro sepultura mihi taliter facienda ac anniversario faciendo et celebrando per venerabile Capitulum.... pro remedio anime mee semel in anno quolibet, do et lego ipsi Capitulo viginti solidos monete currentis annui iuris... percipiendos in futurum, dum premissa adimpleverint, desuper hereditate mea in feudo Domini Episcopi, ubi et quando heredes mei dictos viginti solidos de eis voluerint assignare pro anniversario predicti Gaufridi (*sic*) celebrando semel in anno pro remedio anime dicti Gaufridi, pro ut heredibus meis seu uxori mee visum fuerit expedire; dummodo fuerint assignati desuper loco seu locis competentibus; item constituo exequutores huiusmodi testamenti mei dominum Guillotum Creogan et dictum Nycholaum Cervi clericum et dictam Amiciam uxorem meam et Johannem alterius Tutguali fabrum et eorum quemlibet in solidum.

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

(1) Cart. 51, f^o 4.

300.

VENDICIO CENSUS PRO ANNIVERSARIO GUILLERMI MAGISTRI ET EIVS UXORIS (1)

Obit de Guillaume le Maître.

— 7 Janvier 1349 (n. s.) —

Noverint universi quod coram nobis Officiali personalliter constituti Guillelmus filius magistri Guidomari Rectoris quondam scholarum gramaticalium de Kemper Courentino et Margareta filia Francisci Pergamenarii eius uxor, dederunt venerabili Capitulo viginti solidos annui census pro anniversario ipsorum coniugum, percipiendos desuper domo ipsorum sita apud vicum Gueniou in civitate Corisopitensi, inter quamdam plateam domus quondam magistri Guillelmi Croezvall in dicto vico.

Datum teste sigillo curie Corisopitensis, una cum sigillo Rioci de Kerazlen clerici ad preces ipsorum coniugum, die mercurii post festum Epiphanie Domini (2) anno eiusdem M^o CCC^o quadragesimo octavo.

YVO DE CASTRO.

301.

CLAUSULA TESTAMENTI BONIFACII LUMBARDI (3)

Testament de Boniface Lombard.

— 14 Janvier 1349 (n. s.) —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo, die mercurii post octabas Epiphanie, Nos Officialis curie Corisopitensis vidimus, palpavimus et legimus de verbo ad verbum testamentum seu ultimam voluntatem Bonifacii

(1) C. 51, f^o 42.

(2) Le jour de l'Epiphanie, 6 Janvier, était en 1349 (n. s.) un mardi; cette pièce est donc datée du lendemain, 7.

(3) Cart. 51, f^o 1.

Lombardi deffuncti nobis presentatum per Eudonem de Castro sub sigillo dicti deffuncti et sigillo domini Iudicelli de Nevet, de quibus sigillis nobis extitit legitime facta fides; in quo quidem testamento inter cetera vidimus contineri clausulam Capituli ecclesie Corisopitensis in modum qui sequitur :

Item do et lego Canonicis et ministris ecclesie Corisopitensis duodecim libras monete currentis, in pecunia numerata, pro anniversario meo celebrando ab ipsis in ecclesia predicta semel in anno in futurum. Item constituo, facio et ordino exequutores huiusmodi testamenti seu ultime voluntatis mee videlicet Elyam Lossoarni generum meum, Margaretam relictam Hervei de viconovo, Guyelderch de Kerleberz cum consilio Hervei Kerledan fratris minoris, penes quos et cum ipsis obligo omnia bona ubicumque existencia et ipsos ex nunc induco in possessionem bonorum eorumdem usque ad consummacionem et perfectionem testamenti seu ultime voluntatis mee.

Datum die et anno quibus supra

Jean DE KERGUELENEN.

302

**CLAUSULA TESTAMENTI
DEFFUNCTE KATERINE RIVALLONI IORDANI (1)**

Testament de Catherine Rivallon.

— 15 Janvier 1349 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo die jovis post octabas festi Epiphantie Domini, Nos Officialis Corisopitensis vidimus et legimus testamentum seu ultimam voluntatem deffuncte Katerine uxoris Rivalloni generi Iordani, nobis presentatum per Margaretam filiam Ior-

(1) C. 51, f^o 2.

dani sub sigillo Domini Nicholai Cervi (1), de quo sigillo nobis extitit legitime facta fides; in quo quidem testamento, inter cetera vidimus contineri clausulam Capituli Corisopitensis in modum qui sequitur : item do et lego Capitulo et ministris ecclesie Corisopitensis viginti solidos monete currentis quolibet anno in futurum percipiendos et levandos desuper terris meis in feudo domini de Leonia et que fuerunt annuantate super Henrico Iordani per dictum an Iernal et eas retraxi a dicto Iernal tanquam proximior pro anniversario meo semel in anno faciendo.

Item constituo et facio et ordino dominum Officiale Corisopitensem exequutorem huiusmodi testamenti mei seu ultime voluntatis, cum quo quoad hoc obligo omnia bona mea mobilia et immobilia et ipsum pono et induco in possessionem corporalem bonorum eorumdem per traditionem presencium litterarum. Presentibus : Petro Penhadeuc, Azanora Thome, Alano Iudicelli clerico et et pluribus aliis.

Datum teste sigillo curie Corisopitensis, presentibus apposito in testimonium premissorum, die et anno premissorum, die et anno predictis.

J. DE KERGUELENEN.

303.

CLAUSULA TESTAMENTI GIRALDI DRAPERII (2)

Testament de Girald le Drapier.

— 16 Janvier 1349 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo, die veneris post octabas festi Epiphantie Domini, Nos Officialis Cori-

(1) Garo ou Caroff.

(2) Cart. 51, f^o 3.

sopitensis vidimus.... testamentum Giraldi Draperii defuncti nobis presentatum per Perrotum Moucheri, sub sigillo Domini Judicelli de Nevet curati de vico sutorum... in quo quidem vidimus contineri clausulam que sequitur :

Item do et lego Capitulo et ministris dicte ecclesie Corisopitensis pro anniversario meo in dicta ecclesia semel in anno in futurum celebrando, viginti solidos monete currentis annui iuris seu census, quos emi ab Eudone de Glasfors desuper terris suis sitis apud parochiam Ville fontis percipiendos anno quolibet pro anniversario meo predicto.... Item constituo exequutores testamenti mei dictum Perrotum Moucheri, Dyonisium Auberti et Gaufridum Goffitre et quemlibet ipsorum in solidum... et ipsos pono et induco in saesinam et possessionem bonorum meorum....

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

304.

**VENDICIO PRO ANNIVERSARIO GAUFFRIDI
ET FRAVALI DE COETSALIOU (1)**

Obit de Geoffroy et Fraval de Coetsallou.

— 16 Janvier 1349 (n. s.). —

Noverint universi quod coram nobis Officiali personalter constitutus Guidomarus Danielis an Coing armiger, recognovit et adhuc recognoscit se vendidisse venerabili Capitulo Corisopitensi quadraginta solidos annui census desuper parte, ipsum Guidomarum attingente, in domo nuncupata domo comuni quondam Gaufridi dicti Moreu, sita in vico Guenniou de Kempercorentino, inter domum Johannis de Ploenez quondam in dicto vico et domum

(1) C. 31, f° 46.

magistri Yvonis Kelen canonici Corisopitensis, necnon et super omnibus bonis immobilibus ipsius Guidomari apud parochiam de Ploegonnec in feudo domini Corisopitensis Episcopi situatis, pro viginti libris, quas quidem viginti libras, dicti magistri Gaufridus et Fravalus in suis testamentis legaverunt Capitulo predicto pro anniversariis suis celebrandis.

Datum die veneris post octabas festi Epiphannie Domini anno M° CCC° quadragesimo octavo (1).

YVO DE CASTRO.

305.

**CLAUSULA TESTAMENTI
DEFFUNCTI HERVEI ALTERIUS DE KEROUANT (2)**

Testament d'Hervé de Kerouant.

— 19 Janvier 1349 (n. s.). —

Anno Domini M° CCC° quadragesimo octavo, die lune ante festum beati Vicencii martiris (3), Nos Officialis curie Corisopitensis vidimus, palpavimus et legimus de verbo ad verbum testamentum seu ultimam voluntatem defuncti Hervei Alterius de Kerouant, nobis presentatum per Alanum de Villacervi (*Kerharo*) clericum sub sigillo domini Danielis Mercerii curati de Castro Sancti Chorentini et sigillo dicti Alani, de quibus sigillis nobis extitit legitime facta fides; in quo quidem testamento inter cetera vidimus contineri clausulam Capituli ecclesie Corisopitensis in modum qui sequitur :

Hec sunt legata mea : primo do et lego Canonicis et

(1) L'Epiphannie, 6 Janvier, était un mardi ; l'octave, mardi 13 ; le vendredi suivant, le 16.

(2) Cart. 51, f° 1.

(3) Saint-Vincent, 22 Janvier, tombait en 1349 un jeudi ; le lundi précédent était le 19.

— 154 —

ministris ecclesie Sancti Chorentini viginti solidos annui iuris sive census desuper parte mea domus mee in qua nunc inhabito, percipiendos et levandos in futurum pro faciendo anniversarium meum, anno quolibet in futurum in dicta ecclesia Sancti Chorentini.

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

306.

CLAUSULA TESTAMENTI AZENORE DE PRATANROUS (1)

Testament d'Azenore de Pratanrous.

— 27 Janvier 1349 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo, die martis post festum conversionis sancti Pauli, Nos Officialis Corisopitensis vidimus, palpavimus et legimus testamentum seu ultimam voluntatem defuncte Azenore de Pratanrous relicte que Johannis de Lesharscoet, nobis presentatum per Paganum de Kerouant sub sigillo Eveni de Quoetfao, de quo sigillo nobis extitit legitime facta fides, in quo quidem testamento inter cetera vidimus contineri clausulam Capituli ecclesie Corisopitensis : item do et lego, pro missa annuali in ecclesia Sancti Chorentini, Capitulo viginti solidos levandos desuper domo Rioci de Kerazlen ubi moram facit ad presens annuatim ; item do et lego fabrice Sancti Chorentini triginta solidos pro remedio anime mee ; item constituo et eligo exequutores testamenti mei seu ultime voluntatis Paganum de Kerouant et Margaretam filiam meam, cum quibus obligo omnia bona mea mobilia et immobilia.

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

(1) Cart. 51, f^o 2.

— 155 —

307.

**CLAUSULA TESTAMENTI
DEFFUNCTI HENRICI DE PRAT AN ROUS (1)**

Testament de Henri de Pratanrous.

— 27 Janvier 1349 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo die martis post festum conversionis Sancti Pauli, Nos Officialis Corisopitensis vidimus testamentum Henrici de Prat an Rous defuncti nobis presentatum sub sigillo Eveni de Quoetfao, de quo sigillo nobis extitit legitime facta fides, in quo testamento inter cetera vidimus contineri clausulam Capituli Corisopitensi viginti solidos annui redditus de super quodam censu seu jure capitali quod Herveus de Kerouant tenetur mihi solvere quolibet anno pro celebrando unam missam annualem pro remedio anime mee.

Item eligo et constituo exequutores testamenti mei filium Johannis de Pratanrous heredem meum una cum Officiali Corisopitensi et obligo omnia bona mea mobilia et immobilia cum dictis exequutoribus meis donec istud testamentum meum sit factum et eciam completum.

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

308.

CLAUSULA TESTAMENTI ALAIN PLOE (2)

Testament de Alain Ploe.

— 4 Février 1349 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo die mercurii post festum Purificacionis Beate Marie virginis, Nos

(1) Cart. 51, f^o 3.

(2) *Ibid.*, f^o 4.

Officialis curie Corisopitensis vidimus testamentum Alani Ploedeffuncti, nobis presentatum per Guillerum Bochiou, sub sigillo curati de Raker; in quo vidimus contineri clausulam que sequitur: corpusque meum ecclesiastice sepulture quam eligo in ecclesia Corisopitensi infra tumbarum Guillermi filii mei ibidem, cujus ecclesie ministris do et lego viginti solidos currentis monete annui iuris, percipiendos quolibet anno desuper domo filie an Focyn sita in vico merceriorum in civitate Corisopitensi juxta domum dicti Gavian, quolibet mense januarii decem solidos et decem alios desuper domo filiarum filii an Deuff sita in vico stallorum carniarum in parochia de Campo Gloaguene, qualibet dominica die qua cantatur in ecclesia Dei *invocavit* (1), pro anniversario seu missa annuali bis in anno pro remedio anime mee et pro anima predicti filii mei. Item constituo exequores presentis testamenti Hazevisiam sororem meam, Laurencium eius maritum, Yvonem dictum Rochan in solidum.

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

309.

CLAUSULA TESTAMENTI HERVEI DE LOCMARIE (2)

Testament d'Hervé de Locmaria.

— 4 Février 1349 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo, die mercurii post festum Purificacionis Beate Marie Virginis, Nos Officialis Corisopitensis vidimus, palpavimus et de verbo ad verbum legimus testamentum seu ultimam voluntatem defuncti Hervei de Locmaria clerici, nobis presentatum

(1) Premier dimanche du Carême.

(2) Cart. 51, f^o 1.

per dictum episcopum Alaen pelliperium sub sigillo domini Nicholaï Corre presbyteri, de quo sigillo extitit legitime facta fides, in quo quidem testamento inter cetera vidimus contineri clausulam Capituli Corisopitensis in modum qui sequitur: Et corpus meum ecclesiastice sepulture quam sepulturam eligo iuxta domum Gaufridi Follamore in ecclesia Corisopitensi et pro permettendo ibidem sepeliri et pro anniversario meo inibi quolibet anno faciendo in futurum, do et lego Capitulo et ministris dicte ecclesie quadraginta solidos annui iuris seu census, desuper domibus meis in vico Obscuro et vico ollarum civitatis Corisopitensis.

Item eligo exequores meos Henricum de Kemenetvaen, Herveum de Kergavot, Guillerum Magistri, natalem de Ponte et eorum quemlibet in solidum.

Datum anno et die quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

310.

CLAUSULA TESTAMENTI DE KEMENETMAEN (1)

Testament d'Henri de Quemeneven (2).

— 5 Février 1349 (n. s.). —

Noverint universi quod coram Nobis Officiali Corisopitensi propter hoc personaliter constitutus Henricus de Kemenetvaen, dedit, concessit et legavit venerabili Capitulo ecclesie Corisopitensis viginti solidos annui iuris seu census in perpetuo percipiendos et levandos quolibet anno in futurum, de super quadam domo ipsius Henrici sita in vico Sutorum de Kemper Corentin, inter domum

(1) Cart. 51, f^o 1.

(2) Henri de Quéménéven, exécuteur du testament précédent, s'empresse de prendre lui-même ses dernières dispositions, par crainte du mal contagieux qui continue à sévir.

Iohannis Moricii ex una parte, et domum Eudonis de Keranguen ex alia, pro anniversario celebrando in dicta ecclesia, pro remedio anime dicti Henrici per Capitulum predictum et ministros ecclesie predicte semel in anno in perpetuum, et ad hoc solvendum, idem Henricus obligavit et suos heredes in perpetuum.

Datum teste sigillo curie Corisopitensis presentibus apposito, in testimonium premissorum, die iovis post festum Purificacionis Beate Marie Virginis, presentibus Guillermo Magistri, Petro Mat, anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo.

J. DE KERGUELENEN.

311.

CLAUSULA TESTAMENTI STEPHANI DE MEDEALLETO (1)

Testament d'Etienne de Medeallete (2).

— 10 Février 1349 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo octavo, die martis post octabas festi Purificationis Beate Marie Virginis, Nos Officialis Corisopitensis vidimus et legimus testamentum seu ultimam voluntatem Stephani de Medeallato defuncti, nobis presentatum per Iudicellum an Boquin, sub sigillo ipsius Iudicelli, de quo sigillo nobis extitit legitime facta fides ; in quo quidem testamento inter cetera vidimus contineri clausulam Capituli ecclesie Corisopitensis in modum qui sequitur : quam sepulturam eligo in ecclesia Corisopitensi et lego fabrice eiusdem ecclesie decem octo libras pro anniversario meo celebrando in dicta ecclesia, die quo contigerit corpus meum inhumari ; quam sepulturam eligo prope tumbam Sancti Guillermi in dicta eccle-

(1) Cart. 1, f^o 3.

(2) De Misillac (voir la pièce suivante).

sia ; constituo et ordino Danielelem de Kerraoul, Petrum Martini Yspanum commorantem in domo mea et eorum quemlibet in solidum, (*exequutores*) presentibus Rioco de Kérazlen, Alano de villa Cervi (1), Alano Camus, Henrico de Kaemenetvaen et pluribus aliis.

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

312.

CAUCIO PRO ANNIVERSARIO DOMINI ALANI DE CASTRO (2)

Anniversaire d'Alain du Chastel.

— 14 Avril 1349. —

Noverint universi quod coram Nobis Officiali personalmente constitutus Guidomarus an Coing armiger recognovit se vendidisse venerabili Capitulo Corisopitensi viginti solidos annui census super omnibus immobilibus suis situatis in civitate Corisopitensi et apud parrochiam de Ploegonnec pro decem libris iam eidem Guidomaro a Capitulo persolutis, levandos quolibet anno die anniversarii domini Alani de Castello quondam Rectoris ecclesie de Tuortre Nabat (3).

Datum die mercurii post festum Pasche (4) anno Domini M^o CCC^o quadragesimo nono.

YVO DE CASTRO.

Presentibus : Thephano Grambanc et Guillermo Fort.

(1) De Kerbaro.

(2) Cart. 51, f^o 47.

(3) C'est la paroisse de Tréoultré-Penmarch, *Tréoultré-an-Abat*.

(4) Pâques tombait en 1349 le 11 Avril.

313.

CAUCIO PRO ANNIVERSARIO STEPHANI DE MISILLAC (1)

Anniversaire d'Etienne de Misillac.

— 28 Octobre 1349. —

Noverint universi quod coram Nobis Officiali personalter constitutus Guidomarus Danielis an Coing armiger, recognovit se vendidisse venerabili Capitulo Corisopitensi triginta solidos annui census super omnibus suis bonis immobilibus in civitate Corisopitensi et apud parrochiam de Ploegonnec situatis, pro quindecim libris eidem Guidomaro persolutis a predicto Capitulo, levandos quolibet anno in die anniversarii Stephani de Misiliac mercatoris moram trahentis quondam in civitate Corisopitensi, quos quidem quindecim libras idem Stephanus prefatus Capitulo concessit pro anniversario suo celebrando.

Datum die mercurii ante festum Omnium Sanctorum (2), anno Domini M^o CCC^o quadragesimo nono.

YVO DE CASTRO.

Presentibus : Petro Penhadeuc et Magistro Caznevedo de Kersulguen.

314.

CLAUSULA TESTAMENTI**JUZETE UXORIS MAGISTRI GUILLERMI CROEZGUALL (3)**

Testament de Juzete Croezguall.

— 13 Janvier 1350 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo nono die mercurii (4) post festum Epiphanie, Nos Officialis Corisopitensis vidimus testamentum Juzete uxoris defuncti Magistri Guillermi Crozqual advocati que curie Corisopitensis, nobis presentatum per Eudonem de Castro clericum, sub sigillo

(1) Cart. 51, f^o 48.(2) Le 1^{er} Novembre, en 1349, était un dimanche.(3) Cart. 51, f^o 5.

(4) Le 6 Janvier 1350 était un mercredi; le mercredi suivant était donc le 13 Janvier.

curie nostre et sigillo Domini Nicholai curati dicte Juzete defuncte nec non et sub sigillo consueto Guillermi Forestarii Corisopitensi dyocesi oriundi, publici auctoritate imperiali notarii, in quo testamento vidimus contineri clausulam in modum qui sequitur : item do et lego ministris ecclesie Corisopitensis pro anniversario meo celebrando anno quolibet, crastina die sepulture mee, viginti solidos currentis monete solvandos et levandos desuper domibus meis situatis apud an Ruellic et orto eidem adiacenti in civitate Corisopitensi, iuxta domum quondam Mauricii tonsoris ; item constituo religiosum virum gardianum conventus fratrum minorum de Kempercorentin et dictum magistrum Guillermum maritum meum et iudicellum fratrem meum exequutores huius testamenti seu ultime voluntatis mee ; cui Gardiano, si onus huius executionis testamenti in se assumere voluerit, do et lego viginti solidos, aliter non ; cum quibus obligo emolumenta tocus hereditatis mee, exceptis emolumentis rerum hereditatis superius legatorum dicto Magistro Guillermo ad finem executionis huiusmodi testamenti adimplendum.

Datum die et anno quibus supra.

J. DE KERGUELENEN.

315.

CLAUSULA TESTAMENTI GAUFFRIDI DE TUONHEIR (1)

Testament de Geoffro de Troheir.

— 21 Janvier 1350 (n. s.). —

Anno Domini M^o CCC^o quadragesimo nono, die jovis ante festum conversionis sancti Pauli (2), nos Officialis curie Corisopitensis, vidimus testamentum defuncti Gauff-

(1) Cart. 51, f^o 30.

(2) La conversion de saint Paul, 25 Janvier, était un lundi en 1350, et le jeudi précédent était le 21.

fridi de Tronheir armigeri, presentatum per Yvonem quondam vicarium ecclesie Ville fontis, sigillatum sigillo domini vicarii episcopatus, una cum sigillo ecclesie Ville fontis sigilloque Droconis de Tronheir et sigillo proprio dicti Gaufridi, in quo quidem testamento continetur hec clausula : item do et lego ministris ecclesie Sancti Chorentini duodecim libras ad emendos viginti solidos annui redditus pro anniversario suo celebrando pro remedio anime mee ; exeutores vero testamenti huiusmodi sunt hii videlicet : Robertus ecclesie de Ploelre, dictus Johannes an Chanterez presbyter, Guido frater defuncti et Johannes filius dicti defuncti.

Clausula vero subscriptionis nominum testium in dicto testamento sequitur in hec verba :

Presentibus Drocone de Tronheir, predicto Guidomaro et Bernardo Rollandi de Guengac, Johanne Hervei Ancredi clerici, Alano Nicholai de vico novo, Gaufrido charon, Renanto Porcel, Malbina de Bocvezgac, Theophania sorore mea, Gaufrido Carpentario clerico, Johanne filio meo et pluribus aliis.